Карл Попер
1. Кои проблеми се исклучително важни во идејните концепции на Карл Попер?
2. Како се доаѓа до вистината на некои ставови според Карл Попер?

3. Како Попер ја нарече својата постапка при докажување на вистинитоста?
4. Што е предмет на критика на Попер? 
5. Кои се погледите на Попер и на што тој инсистира?
6. Дали може нешто да знаеме според Карл Попер?
7. Каква е позицијата на Попер во однос на науката?

8. Што Попер покажува во своите политички дела?
9. Што Попер нарекува „тоталитарна праведност“, „трибализам“, „негативни пророци“?
10, Кои се најзначајните дела на Карл Попер?
